
UCHWAŁA NR 53/X/15
RADY GMINY SIEMYŚL
z dnia 30 września 2015 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Siemyśl na 2015 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.1)) oraz art. 211 i art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, z późn. zm.2)), po uzyskaniu pozytywnej 
opinii Komisji ds. Budżetu, Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego, Rada Gminy Siemyśl uchwala, co 
następuje:

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 20.500,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do 
niniejszej uchwały.

§ 2. Zwiększa się wydatki  budżetu gminy o kwotę 20.500,00 zł - zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu gminy - zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały.

§ 4. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się:
1) dochody w kwocie 13.734.712,59 zł, w tym:

a)  dochody bieżące w kwocie 12.542.886,59 zł, w tym dotacje na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 1.739.057,90 zł,

b)  dochody majątkowe w kwocie 1.191.826,00 zł;
2) wydatki w kwocie 13.676.548,99 zł, w tym:

a)  wydatki bieżące w kwocie 12.811.626,49 zł, w tym wydatki na zadania zlecone i powierzone 
w kwocie 1.739.057,90 zł,

b)  wydatki majątkowe w kwocie 864.922,50 zł;
3) wynikiem finansowym dodatnim w kwocie 58.163,60 zł – zgodnie z załącznikiem Nr 4 do  

niniejszej uchwały.
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Siemyśl.
§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym  

Województwa Zachodniopomorskiego.

 
Przewodniczący Rady

Jacek Pliszka

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 
379 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1045.

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 938 i 1646, z 2014 r. poz. 379, 
911, 1146, 1626 i 1877 oraz z 2015 r. poz. 238, 532, 1045, 1117 , 1130, 1189, 1190, 1269 i 1358.

Id: 195F557D-626F-4288-93D4-BAAFB3BA7FCD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 
do uchwały Nr 53/X/15 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 30 września 2015 r.  

 

Zwiększa się dochody budżetu Gminy Siemyśl na 2015 r.  
 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie  
1 2 3 4 5 

758   Różne rozliczenia 7.500,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 7.500,00 
  0960 Otrzymane spadki, zapisy i 

darowizny w postaci pieniężnej 
7.500,00 

801   Oświata i wychowanie  13.000,00 
 80195  Pozostała działalność  13.000,00 

 0750 Dochody z najmu i dzierżawy 
składników majątkowych Skarbu 
Państwa , jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze  

13.000,00 

 Razem 20.500,00 
 

Id: 195F557D-626F-4288-93D4-BAAFB3BA7FCD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 
do uchwały Nr 53/X/15 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 30 września 2015 r.  

 

Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Siemyśl na 2015 r.  
 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zwiększenie  
1 2 3 4 5 

801   Oświata i wychowanie 20.500,00 
 80101  Szkoły podstawowe  20.500,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia  20.500,00 
 Razem 20.500,00 

 

Id: 195F557D-626F-4288-93D4-BAAFB3BA7FCD. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 3 
do uchwały Nr 53/X/15 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 30 września 2015 r.  

 

Zmiany w wydatkach budżetu Gminy Siemyśl na 2015 r. 
 

Dział  Rozdział  § Wyszczególnienie  Zmniejszenie Zwiększenie  
1 2 3 4 5 6 

600   Transport i łączność  21.800,00 - 
 60016  Drogi publiczne gminne  21.800,00 - 

 4270 Zakup usług remontowych 10.000,00 - 
4300 Zakup usług pozostałych 11.800,00  

750   Administracja publiczna - 19.000,00 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 
- 6.700,00 

 4300 Zakup usług pozostałych - 6.000,00 
4480 Podatek od nieruchomości - 700,00 

75095  Pozostała działalność - 12.300,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 2.600,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia - 8.000,00 
4280 Zakup usług zdrowotnych - 200,00 
4300 Zakup usług pozostałych - 500,00 
4430 Różne opłaty i składki - 1.000,00 

752   Obrona narodowa - 100,00 
 75212  Pozostałe wydatki obronne - 100,00 
  4300 Zakup usług pozostałych - 100,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 

- 11.080,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne - 5.250,00 
 4170 Wynagrodzenia bezosobowe - 5.250,00 

75421  Zarządzanie kryzysowe - 5.800,00 
 4810 Rezerwy - 5.800,00 

757   Obsługa długu publicznego 30.100,00 - 
 75704  Rozliczenia z tytułu poręczeń i 

gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę 
samorządu terytorialnego 

30.100,00 - 

 8020 Wypłaty z tytułu gwarancji i 
poręczeń 

30.100,00 - 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

- 16.500,00 

 90095  Pozostała działalność - 16.500,00 
 4280 Zakup usług zdrowotnych - 500,000 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych  

- 16.000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 

 5.250,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

 5.250,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe  5.250,00 
 Razem 51.900,00 51.900,00 

Id: 195F557D-626F-4288-93D4-BAAFB3BA7FCD. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 4 
do uchwały Nr 53/X/15 

Rady Gminy Siemyśl 
z dnia 30 września 2015 r.  

 

 

Przychody i rozchody równoważące budżet Gminy Siemyśl na 2015 r.  

 
Lp. Wyszczególnienie Przychody Rozchody 

1 Dochody gminy 13.734.712,59 - 

2 Wydatki gminy - 13.676.548,99 

3 Kredyty - - 

4 Spłaty rat kredytów - 480.000,00 

5 Wolne środki 421.836,40 - 

6 Razem 14.156.548,99 14.156.548,99 

 

 

Id: 195F557D-626F-4288-93D4-BAAFB3BA7FCD. Podpisany Strona 5




